[image: image1.png]

Республика Карелия

Администрация Олонецкого городского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.12. 2016  года   № 325
О внесении изменений в состав антитеррористической комиссии Олонецкого городского поселения
     В связи с изменениями в должностных инструкциях сотрудников, на основании п.8 ст.9 Устава Олонецкого городского поселения постановляю:
      1. Внести следующие изменения в состав антитеррористической комиссии, утвержденной постановлением от 06.04.2016г. № 90:
- исключить из состава комиссии Кошелеву Н.А.;
- включить в состав комиссии Калашникову Т.А. – секретарь комиссии.
Глава  Олонецкого городского поселения                                     Ю.И.Минин
Приложение  1
                                                         к постановлению от 29.12.2016г. № 249
Состав

антитеррористической комиссии
Олонецкого городского поселения

	Фамилия,

имя, отчество
	Должность по штату
	Контактные телефоны

	1
	2
	3
	4

	Председатель
	Минин

Юрий Иванович
	 Глава городского поселения

	раб.41490

моб. 89212222577

	Заместитель

председателя

	Пионтек

Константин Константинович
	Главный специалист
	раб. 43462

моб. 89535476791

	Секретарь
	Калашникова

Татьяна Анатольевна
	 Ведущий специалист

	раб.43462

моб. 89212224986

	Член комиссии

	Николаева Екатерина Федоровна
	Специалист I категории
	раб.41490
моб.89114245425

	Член комиссии

(по согласованию)
	Бодухина Галина Васильевна
	Руководитель аппарата Совета
Олонецкого городского поселения
	моб.89214646978

	Член комиссии
(по согласованию)
	Канаева

Наталья Юрьевна
	Председатель Совета Олонецкого городского поселения
	раб.41462

моб.89214617179

	Член комиссии
(по согласованию)
	Пуговкин
Альберт Константинович
	Председатель постоянной комиссии по бюджету и вопросам собственности
	моб.89114117199

	Член комиссии

(посогласованию)
	Андреева
Светлана Ивановна
	Депутат избирательного округа № 12
	моб.89535417626